U M A  N O V A  H  I S  T Ú  K  I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Gestores e Ordenadores de Despesa das Secretarias Municipais de Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças, Saúde e Educação, Juventude, Desporto e Lazer, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
EM CAPTAÇÃO DE RECURSOS E CONVÊNIOS ESTADUAL E FEDERAL JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N9 1809.01.2019 -  PMF, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa:

ESPLAM -  ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA - EPP, com endereço na
Av. Santos Dumont, n9 1740 Ed. Rocha Aguiar, 59 Andar, Bairro Aldeota, em Fortaleza, Estado do Ceará -
CEP: 60.150-160, inscrita no CNPJ sob o n9 07.207.962/0001-65, foi vencedora com menor valor global de
R$ 126.000,00 (Cento e vinte e seis mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim- Ceará, 08 de Outubro de 2019.

■fay%; tU- 6 i&/a
fjO SÉ  LIMA DA SILVA JÚIWOR

Secretário de Planejamento, Gestão, Administração e Finanças
a jos ÚNtOR

IV JES
Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  C E P  62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CG F: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053